АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.02.2023                                                                                                      № 11-р

Об отмене распоряжений администрации города Мурманска

В соответствии с пунктом 4 распоряжения Губернатора Мурманской

области от 20.12.2022 № 398-РГ «О порядке организации работы

исполнительных органов Мурманской области с сообщениями из открытых

источников»:

1. Отменить распоряжения администрации города Мурманска:

- от 29.09.2020 № 56-р «Об утверждении регламента работы структурных

подразделений администрации города Мурманска с сообщениями из открытых

источников»;

- от 11.03.2021 № 14-р «О внесении изменений в распоряжение

администрации города Мурманска от 29.09.2020 № 56-р «Об утверждении

регламента работы структурных подразделений администрации города

Мурманска с сообщениями из открытых источников»;

- от 22.11.2021 № 53-р «О внесении изменений в регламент работы

структурных подразделений администрации города Мурманска с сообщениями

из открытых источников, утвержденный распоряжением администрации города

Мурманска от 29.09.2020 № 56-р (в ред. распоряжения от 11.03.2021 № 14-р)».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин